İbn Haldun da "Bu sultan, Çingiz Han, Tatarlar'ın sultanıdır"
demektedirı0. Bilindiği gibi, Çingiz, Moğol hükümdarıdır.

'Tatar' kelimesi, çağdaş Arab araştırmacılar tarafından da 'Moğol' ye
rine kullanılmaktadır, Moğol istilalarını gösteren haritanın yaftası "Ta
tar belası, felaketi"dir11

. Moğollar 656/1258'de Bağdad'ı işgal edip Abbasi
Halifeliği'ni yıkmadan önce, 635/1237'de Moskova'yı işgal ettiler. Moğol
(Tatar) ordusunun büyük çoğunluğunu Kıpçak Türkler'i oluşturuyordu.
Türkler'in büyük çoğunlukta olduğu Moğol ordusu Rusya'yı onüçüncü
yüzyılın başlarında işgal etmiştiı2 .